小型電磁鎖安全門開關  D4GL28
小型電磁鎖安全門開關
D4GL
便於安裝在狹長空間的
縱形電磁鎖開關
• 操作鑰匙插入口可變更方向。
• 小型電磁鎖安全門開關。
• 內置開關備有豐富的多接點型產品。
• 鎖定力在1,000N以上。
• 既可用於標準負載，也可用於微小負載。
• 導管尺寸追加了M20。
請閱讀第2頁"安全門開關 通用注意事項"以及第38頁的"請正確使
用"。
型式構成
■型式標準
●本體
①導管尺寸
1 ：Pg13.5
2 ：G1/2
4 ：M20
②內置開關（門開/ 關探測開關和鎖定監控開關接點）
A ：1NC/1NO Slow action+1NC/1NO Slow action
B ：1NC/1NO Slow action+2NC Slow action
C ：2NC Slow action+1NC/1NO Slow action
D ：2NC Slow action+2NC Slow action
E ：2NC/1NO Slow action+1NC/1NO Slow action
F ：2NC/1NO Slow action+2NC Slow action
G：3NC Slow action+1NC/1NO Slow action
H ：3NC Slow action+2NC Slow action
③頭部安裝方向和材料
F ：可以有四個安裝方向 （交貨時在前側安裝） /塑膠
④門鎖和釋放
A ：機械鎖定/DC24V 電磁線圈釋放
G：DC24V 電磁線圈鎖定/機械釋放
⑤指示燈
A ：DC24V 驅動型 （橙/綠色LED 指示器）
⑥釋放鑰匙類型
―：標準
4 ：特殊釋放鑰匙 （註：隨本體交貨）
D4GL-□□□□-□□型
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
●操作鑰匙
①操作鑰匙形狀
1 ：水平安裝
2 ：垂直安裝
3 ：可調安裝 （水平）
5 ：可調安裝 （水平/垂直）
D4DS-K□型
①
小型電磁鎖安全門開關  D4GL 29
種類
標有◎的機型為標準庫存機型。
關於沒有標記（訂購生產機型）的交貨期，請諮詢供應商。)(
■本體型號 （請注意操作鑰匙另售）
經認證的直接開路動作接點的型號：
頭部材料 釋放鑰匙類型
電磁線圈電壓/
指示燈類型
鎖定和釋放方式
接點配置
（門開/ 關探測開關和
鎖定監控開關接點）
（慢動）
經認證的直接開路動作NC 接點
導管開口 型號
塑膠 標準
電磁線圈DC24V/LED
（橙/綠） DC24V
機械鎖定/
電磁線圈釋放
1NC/1NO+1NC/1NO
Pg13.5 　D4GL-1AFA-A型
G1/2 ◎D4GL-2AFA-A型
M20 　D4GL-4AFA-A型
1NC/1NO+2NC
Pg13.5 　D4GL-1BFA-A型
G1/2 　D4GL-2BFA-A型
M20 　D4GL-4BFA-A型
2NC+1NC/1NO
Pg13.5 　D4GL-1CFA-A型
G1/2 ◎D4GL-2CFA-A型
M20 ◎D4GL-4CFA-A型
2NC+2NC
Pg13.5 　D4GL-1DFA-A型